
DIVADELNÍ         PŘEDPLATNÉ
POKLAD



AKORD

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

www.dkakord.cz   #dkakord   



PŘÍBĚH ZE ZOO
Edward Albee | Divadlo Ungelt, Praha

VŠECHNY BÁJEČNÝ VĚCI
Duncan Macmillan, Jonny Donahoe | Divadlo Ungelt, Praha

ZAČÍNÁME KONČIT
Sébastien Thiéry | Divadlo Kalich, Praha

NESPOUTANÍ
Matěj Randár, Petr Horníček, Michaela Kadlčíková
| Losers Cirque Company, Praha

OŠKLIVEC
Marius von Mayenburg | Činoherní klub, Praha

BABYBOOM
Zuza Ferenczová | Činoherní klub, Praha

SEZÓNA 2023 | 2024

POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz



Režie:
Jiří Pokorný

Hrají:
Ondřej Brousek
David Švehlík

PŘÍBĚH ZE ZOO
Edward Albee | Divadlo Ungelt, Praha

Sugestivní hra významného amerického 
dramatika o izolaci moderního člověka. 
Když nemáte vztah k lidem, měli byste 
někde začít. Třeba na lavičce v Central 
Parku po cestě ze zoo...

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

www.dkakord.cz   #dkakord   



Režie:
Karin Krajčo Babinská
 
Hrají:
Richard Krajčo

VŠECHNY BÁJEČNÝ VĚCI
Duncan Macmillan, Jonny Donahoe | Divadlo Ungelt, Praha

Seznam všeho, pro co stojí za to žít. 
Napíšete ho s námi? Monodrama, které 
věří v lepší svět. Hra vznikla ze spolupráce 
britského dramatika Duncana Macmillana
a herce Jonnyho Donahoea, známého 
stand-up komika, a pohybuje se
na rozhraní mezi divadlem a terapií.

SEZÓNA 2023 | 2024

POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz



Režie:
Lída Engelová

Hrají:
Barbora Hrzánová
Radek Holub
Radek Zima
Jana Jiskrová
/ Miluše Hradská
/ Johanna Tesařová

ZAČÍNÁME KONČIT
Sébastien Thiéry | Divadlo Kalich, Praha

Francouzská komedie výstižně vypráví
o vztazích mezi muži a ženami, o plynutí 
času, obavách ze stárnutí a o (ne)
schopnosti být spolu.

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

www.dkakord.cz   #dkakord   



Režie:
Petr Horníček
 
Hrají:
Sára Stoulilová
Lukáš Borik
Petr Dlugoš
Petr Dvořák
Andrej Lyga
Marek Petráček
Tomáš Pražák
Adam Rameš

NESPOUTANÍ
Matěj Randár, Petr Horníček, Michaela Kadlčíková | Losers Cirque Company, Praha

Nové téma, nové triky, nová show, tanečně 
akrobatická koláž o překonávání strachu, 
prolamování bariér a hledání vnitřní 
svobody. Zbavte se všech pout a vydejte 
se s námi na jediné místo, kde můžete 
být opravdu nespoutaní!

SEZÓNA 2023 | 2024

POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz



Režie:
Braňo Holiček

Hrají:
Vojtěch Kotek
Václav Šanda
Marta Dancingerová
Martin Finger

OŠKLIVEC
Marius von Mayenburg | Činoherní klub, Praha

Satirická komedie ostrá jako skalpel
o zběsilosti společnosti, která vyznává 
mládí, krásu, vědu, pokrok a nepřetržitý 
růst, ale neuvědomuje si, že usilování
o ně může vést ke ztrátě jedinečnosti,
a nakonec i identity.

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

www.dkakord.cz   #dkakord   



Režie:
Ondřej Sokol
 
Hrají:
Lucie Žáčková
Sandra Černodrinská
Romana Widenková
Markéta Stehlíková
Viktor Zavadil
Jakub Burýšek
Jan Hájek

BABYBOOM
Zuza Ferenczová | Činoherní klub, Praha

Tvůj život se mění právě teď.

Tragikomedie z porodnice nabízí sondu 
do prostředí, které by z principu mělo 
být především radostné a šťastné,
ale ne vždycky tomu tak je!

SEZÓNA 2023 | 2024

POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz



www.dkakord.cz   #dkakord   

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

POKLAD



POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz

SEZÓNA 2023 | 2024

ROZLADĚNÉ DRŽKY
Rozálie Havelková, Anežka Hessová | La Fabrika, Praha

VZKŘÍŠENÍ
Daniel Majling | Dejvické divadlo, Praha

PODIVNÉ ODPOLEDNE DR. ZVONKA BURKEHO
Ladislav Smoček | Divadlo Bolka Polívky, Brno

TŘETÍ PRST NA LEVÉ RUCE
Dermot Canavan | Kateřina Schauerová, Marek Sucharda, Praha

MADONA S DÍTĚTEM
Stanislav Štepka | Radošinské naivné divadlo, Bratislava

PANOPTIKUM
Lenka Vagnerová | Lenka Vagnerová & Company, Praha



Režijní supervize:
Ondřej Havelka

Hrají:
Anežka Hessová
Rozálie Havelková

ROZLADĚNÉ DRŽKY
Hessová, Rozálie Havelková | La Fabrika, Praha

Hudba, zpěv, tanec, klaunerie, 
nonverbální divadlo obohacené o poetiku 
nového cirkusu. Rozladěné držky vypráví 
příběh o odchodu k cirkusu, o odvážném 
vykročení do neznáma a touze splnit si 
svůj sen. Co se ale stane, když se sen 
opravdu splní?

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

www.dkakord.cz   #dkakord   



VZKŘÍŠENÍ
Daniel Majling | Dejvické divadlo, Praha 

Inscenace je postavena na vztahových 
propletencích a nepravděpodobných 
situacích. Všechny postavy v ní milují 
po čechovovském způsobu toho 
nesprávného člověka. Konverzační 
komedie s vypointovanými humornými 
situacemi.

SEZÓNA 2023 | 2024

Režie:
Michal Vajdička 

Hrají:
Václav Neužil
Ivan Trojan
Pavel Šimčík
Martha Issová
/ Veronika Khek
Kubařová
Hynek Čermák
Matěj Hádek
/ Vladimír Polívka
Jana Holcová
Zdeňka Žádníková

POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz



Režie:
Břetislav Rychlík

Hrají:
Bolek Polívka
Pavel Liška
Radim Fiala
Šárka Vaculíková
/ Sara Venclovská
Petr Halberstadt

PODIVNÉ ODPOLEDNE DR. ZVONKA BURKEHO
Ladislav Smoček | Divadlo Bolka Polívky, Brno

Kultovní groteska o trablech dr. Burkeho. 
Situace jedince v ohrožení zapříčiní
sled neuvěřitelných událostí,
jejichž bláznivý vývoj nelze zastavit.

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

www.dkakord.cz   #dkakord   



Režie:
Martin Vokoun
Adéla Šotolová
 
Hrají:
Iva Pazderková
Martina Randová

TŘETÍ PRST NA LEVÉ RUCE
Dermot Canavan | Kateřina Schauerová, Marek Sucharda, Praha

Neobyčejný příběh obyčejné irské 
rodiny o blízkosti, bezpodmínečné lásce, 
tanci a naději na odpuštění.

Hra podle skutečných rodinných 
událostí, Preston, 1956–1993.

SEZÓNA 2023 | 2024

POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz



MADONA S DÍTĚTEM
Stanislav Štepka | Radošinské naivné divadlo, Bratislava

Tato černá komedie je dalším nekonvenčním, 
působivým, ale zejména hořce směšným 
zobrazením naší současnosti s poetikou, 
kterou máme u Radošinského naivního
divadla tak rádi.

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

Režie:
Kamil Žiška

Hrají:
Stanislav Štepka
Maruška Nedomová
Viktorie Spišáková
Martina Slobodová
/ Jana Labajová
Mojmír Caban
Peter Ondřejička
/ Michal Spielmann
Ladislav Hubáček

www.dkakord.cz   #dkakord   



PANOPTIKUM
Lenka Vagnerová | Lenka Vagnerová & Company, Praha

Panoptikum je o strachu z cizího
a neznámého, o tom, co všechno jsme 
schopni prodat a za jakou cenu, o hranicích 
a morálních hodnotách stojících na zisku, 
ale i o smíchu, odvaze, snech, lidské 
důstojnosti, kouzelníkovi a reflektorech.

SEZÓNA 2023 | 2024

Koncept,
choreografie a režie:
Lenka Vagnerová
 
Hrají:
Andrea Opavská
/ Jana Maroušková
Monika Částková
Vanda Šípová
Fanny Barrouquére
/ Zuzana Veselá
Tereza Holubová
Alex Sadirov
Lukáš Záhorák

POKLAD   #dkpoklad   www.dkpoklad.cz



· Zvýhodněná cena ve srovnání s cenami vstupenek ve volném předprodeji.

· Po celý rok máte zajištěno své stálé a oblíbené místo na představení, a to i v případě,
 že je vyprodáno.

· Předplatitelům, kteří měli předplatné v sezoně 22-23, rezervujeme jejich místa do 31.7.2023.  
 Předplatné můžete již nyní zakoupit v pokladnách Akordu nebo Pokladu. Po tomto termínu  
 budou nepotvrzené a nevyzvednuté rezervace uvolněny k volnému prodeji novým zájemcům 
 o předplatné.

·  Požadujete-li fakturu, pošlete prosím objednávku s fakturačními údaji
 na e-mail: info@dk-akord.cz nebo info@dkpoklad.cz.

· Předplatitelská karta je přenosná. Můžete ji darovat nebo půjčit.

·  Předplatitelé mohou v den a místě konání divadelního představení uplatnit 10% slevu
 na konzumaci jídla z jídelního lístku v restauraci Akord nebo Poklad.
 Sleva se nevztahuje na polední menu.

· Předplatné se může stát hezkým dárkem. Potěšte své blízké, odměňte zaměstnance,
 obchodní partnery a především sebe.

VÝHODY PŘEDPLATNÉHO

INFORMACE PRO PŘEDPLATITELE
· Zakoupením předplatného souhlasíte s použitím své e-mailové adresy pro účely  
 zasílání měsíčního programu a newsletteru (obchodní sdělení, aktuality, novinky z Pokladu 
 a Akordu) a telefonního čísla k zaslání informací o aktuálních změnách.

· Při ztrátě karty je vystavení duplikátu zdarma.

· Zakoupené abonmá nelze vyměnit ani vrátit.

· Změna programu vyhrazena.

· Divadelní předplatné pro rok 2023–2024 lze zakoupit on-line jako eVstupenku
 na www.dkakord.cz nebo www.dkpoklad.cz a osobně v našich pokladnách v Porubě 
 a Zábřehu. Vstupenku zakoupenou on-line si prosím vyměňte za abonentku.



  I.  cenové pásmo     1.–8.  řada 3 120 Kč
 II.  cenové pásmo   9.–15.  řada  2 700 Kč
III.  cenové pásmo  16.–21. řada  2 400 Kč

POKLAD

  I.  cenové pásmo     1.–5.  řada 3 120 Kč
 II.  cenové pásmo   6.–12.  řada  2 700 Kč
III.  cenové pásmo  13.–16. řada  2 400 Kč

AKORD

CENY PŘEDPLATNÉHO

PŘEDPRODEJ

Ostrava-Zábřeh
náměstí SNP 1
700 30 Ostrava-Zábřeh

tel.: 596 762 511
info@dk-akord.cz
Pondělí – neděle
7:30–11:30   12:30–18:30

Ostrava-Poruba
Matěje Kopeckého 675/21
708 00 Ostrava-Poruba

tel.: 555 131 111
info@dkpoklad.cz
Pondělí–neděle: 7:30–18:00

POKLAD

#dkakord www.dkakord.cz   #dkpoklad www.dkpoklad.cz



Těšíme se na setkání s Vámi!

POKLAD

NAŠI PARTNEŘI


